
  
 
   
  

 
Kraków, 08.01.2021 r. 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

1 

  

 

NZ.271.256.2020 

 
  
 Wg rozdzielnika 
 
 

Dotyczy: Rozbudowa i przebudowa ul. Królowej Jadwigi – etap VI wraz z przebudową i budową 

kanalizacji opadowej, chodników, oświetlenia ulicznego  i przebudową kolidującego uzbrojenia. 

Sprawa znak: 4/XII/2020 

 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych przekazuje treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający z uwagi na pandemię wyraża zgodę, aby Wykonawca wniósł wadium w postaci 

e-gwarancji podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?  

Odpowiedź nr 1 

 Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść  Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (SIWZ) następująco:  

Części V pkt 1 lit. e) SIWZ:  

Było:  

Wadium wnoszone w formie innej niż pieniężna należy złożyć w formie oryginału w kasie ZDMK 

w Krakowie, ul. Centralna 53, przed terminem składania ofert, natomiast do oferty należy 

załączyć kopię potwierdzoną /za zgodność z oryginałem/.  

Powinno być:  

Wadium wnoszone w formie innej niż pieniężna należy złożyć w formie oryginału w kasie ZDMK 

w Krakowie, ul. Centralna 53, przed terminem składania ofert, natomiast do oferty należy 

załączyć kopię potwierdzoną /za zgodność z oryginałem/ lub w oryginale w postaci elektronicznej 

i musi obejmować cały okres związania ofertą. Wadium wnoszone w postaci elektronicznej należy 

przesłać przed terminem składania ofert na adres e-mail: sekretariat@zdmk.krakow.pl. Gwarancja 

lub poręczenie musi zawierać w swojej treści nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązane 

wystawcy dokumentu do zapłaty na rzecz Zamawiającego kwoty wadium płatne na pierwsze 

pisemne żądanie Zamawiającego. 

 

 

 



 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

2 

 

Pytanie nr 2 

Zgodnie z SIWZ  Część I pkt1. Opis przedmiotu zamówienia, zadanie obejmuje wykonanie min.: 

rozbudowa drogi klasy Z o długości około 520mb, opis i dokumentacja natomiast wskazują na 

wykonanie zakresu robót na ul. Królowej Jadwigi na odcinku od  hm 0+00.00 do 8+30.29 oraz 

ulicy Borowego od hm 0+00.00 do hm 2+02.88. prosimy o ujednolicenie. 

Odpowiedź nr 2 

 Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść  Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (SIWZ) następująco:  

Część I pkt.1 lit. a) SIWZ: 

Było:  

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest robota budowlana polegająca na wykonaniu 

rozbudowy/przebudowy ul. Królowej Jadwigi  na długości  ok. 520 mb wraz z przebudową 

uzbrojenia podziemnego i oświetlenia wraz z budową kanalizacji opadowej. 

Zadanie obejmuje wykonanie min.: 

•rozbudowę drogi klasy Z o długości około 520 mb, 

•przebudowę sieci kablowej sN około 430 mb, 

•przebudowę sieci kablowej nN około 400 mb, 

•przebudowę oświetlenia ulicznego na długości około 1370 mb wraz z zabudową nowych lamp i 

opraw oświetleniowych około 33 szt., 

•przebudowę sieci gazowej niskiego ciśnienia około 70 mb., 

•budową kanalizacji opadowej długości około 630 mb., 

•przebudowę kanalizacji sanitarnej z rur kamionkowych i długości około 200 mb., 

•przebudowę sieci teletechnicznej światłowodowej na długości około 1000 mb. 

•montaż pionowego i poziomego oznakowania, 

•budowę, przebudowę sieci kanalizacji sanitarnej i ogólnospławnej 

•przebudowę sieci wodociągowej 

zgodnie z zakresami wskazanymi w dokumentacji projektowej. 

 

Powinno być:  

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest robota budowlana polegająca na wykonaniu 

rozbudowy/przebudowy ul. Królowej Jadwigi  na długości  ok. 520 mb wraz z przebudową 

uzbrojenia podziemnego i oświetlenia wraz z budową kanalizacji opadowej. 

Zadanie obejmuje wykonanie min.: 

•rozbudowę drogi klasy Z o długości około 520 mb, 



 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

3 

•przebudowę drogi klasy Z o długości około 330 mb, 

•rozbudowę lub przebudowę drogi klasy D o długości łącznej około 140 mb, 

•przebudowę sieci kablowej sN około 430 mb, 

•przebudowę sieci kablowej nN około 400 mb, 

•przebudowę oświetlenia ulicznego na długości około 1370 mb wraz z zabudową nowych lamp i 

opraw oświetleniowych około 33 szt., 

•przebudowę sieci gazowej niskiego ciśnienia około 70 mb., 

•budową kanalizacji opadowej długości około 630 mb., 

•przebudowę kanalizacji sanitarnej z rur kamionkowych i długości około 200 mb., 

•przebudowę sieci teletechnicznej światłowodowej na długości około 1000 mb. 

•montaż pionowego i poziomego oznakowania, 

•budowę, przebudowę sieci kanalizacji sanitarnej i ogólnospławnej 

•przebudowę sieci wodociągowej 

zgodnie z zakresami wskazanymi w dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 3  

Wnoszę o zmianę zapisów SIWZ - część III, pkt. 1 lit. a w zakresie wiedzy i doświadczenia 

dotyczącej kanalizacji sanitarnej: 

treść obecna wymagań: 

"posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali roboty 

budowlane polegających na wykonaniu: 

(...) 

przebudowie kanalizacji sanitarnej z rur kamionkowych średnicy min 250 mm i długości min. 100 

mb.," 

Propozycja zmiany: 

"posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali roboty 

budowlane polegających na wykonaniu: 

(...) 

przebudowie lub budowie kanalizacji sanitarnej z rur kamionkowych średnicy min 250 mm i 

długości min. 100 mb.," 

Powodem powyższego jest fakt, że budowa kanalizacji z rur kamionkowych jest adekwatna do 

przebudowy kanalizacji z rur kamionkowych. Ponadto zmiana ta spowoduje zwiększenie ilości 



 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

4 

ofert na przetargu co zarazem zwiększy konkurencyjność tych ofert z korzyścią dla 

Zamawiającego. 

 

Odpowiedź nr 3 

 Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść  Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (SIWZ) następująco:  

Część III pkt.1 lit. a) SIWZ: 

Było:  

posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie  wykonali roboty 

budowlane polegających na wykonaniu: 

•rozbudowie lub przebudowie drogi klasy Z o długości minimum 350 mb, 

•przebudowie sieci kablowej sN min. 200 mb, 

•przebudowie sieci kablowej nN min. 300 mb, 

•przebudowie oświetlenia ulicznego na długości min. 600 mb wraz z zabudową nowych lamp i 

opraw oświetleniowych min 15 szt., 

•przebudowie sieci gazowej niskiego ciśnienia min. 30 mb., 

•budowie kanalizacji opadowej średnicy min 300 mm i długości min. 300 mb., 

•przebudowie kanalizacji sanitarnej z rur kamionkowych średnicy min 250 mm i długości min. 100 

mb., 

•przebudowie sieci teletechnicznej światłowodowej na długości min 500 mb. 

Wyżej wymienione roboty budowlane mogą być wykonane w ramach jednego 

zamówienia/umowy lub odrębnych zamówień/umów. 

Powinno być:  

posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie  wykonali roboty 

budowlane polegających na wykonaniu: 

•rozbudowie lub przebudowie drogi klasy Z o długości minimum 350 mb, 

•przebudowie sieci kablowej sN min. 200 mb, 

•przebudowie sieci kablowej nN min. 300 mb, 

•przebudowie oświetlenia ulicznego na długości min. 600 mb wraz z zabudową nowych lamp i 

opraw oświetleniowych min 15 szt., 

•przebudowie sieci gazowej niskiego ciśnienia min. 30 mb., 

•budowie kanalizacji opadowej średnicy min 300 mm i długości min. 300 mb., 



 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

5 

•przebudowie lub budowie kanalizacji sanitarnej z rur kamionkowych średnicy min 250 mm i 

długości min. 100 mb., 

•przebudowie sieci teletechnicznej światłowodowej na długości min 500 mb. 

Wyżej wymienione roboty budowlane mogą być wykonane w ramach jednego 

zamówienia/umowy lub odrębnych zamówień/umów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1 x Wykonawcy, którzy zadali pytania 
1 x strona internetowa zamawiającego  
1 x aa NN 


